ENTRADA 46565/2021 (0) DE FECHA 02/12/2021. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8701, FOLIO REAL Nº 9323 (F)
CORREGIMIENTO SAN FELIPE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ UBICADO EN UNA Superficie
inicial:442MTS2.52DC2.Resto libre:442MTS2.52DC2.  CON UN VALOR DE SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS
OCHENTA Y NUEVE BALBOAS (B/. 63,489.00) 
COLINDANCIAS: NORTE: LOTE "A" DE PROPIEDAD DE ELIDA DIEZ DE ARIAS SUR : CALLE NUEVA ESTE : CALLE
NUEVA OESTE: FINCA 9315 FOLIO 298 TOMO 291. 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ESQUINA PLAZA HERRERA FINEST, INC. (RUC 155685319) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD